令和 4年 10月 17日

保護者の皆様

福生市立福生第三中学校

校 長  植 村 多 岐

体力向上チャレンジタイムについてのお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から、本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、生徒たちの健康の増進と体力の向上を目的として、希望者を対象に「三中体力向上チャレンジタ

イム」を下記の通り実施いたします。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 目  的  （１）体力の向上を図る。 （２）運動習慣を身につける。

２ 日  程  10月 31日（月）・11月 1日（火）・2日（水）・4日（金）

         ※10月 18日（火）の音楽会練習後に生徒向けの説明会があります。

３ 対  象  １～３年生の希望者

４ 種  目  アルティメット

（フライングディスクをパスしながら得点を競う団体スポーツ）

５ 時  間  放課後 13：30～14：20 ※活動終了後は更衣なしで下校。

６ 参加方法  参加を希望する生徒は、当日の昼休みまでに参加名簿にチェックを書く。

７ そ の 他  新型コロナウイルスの感染状況によっては中止となる場合もあります。

        その場合は後日連絡いたします。

 ―問い合わせー

体育的行事委員会体力向上担当 平良・久保田

TEL ０４２－５５１－９３０１